
o b s a h
1 9  -lifi- Ш

Vážení čtenáři,
díky skvělé práci našeho spolupracov
níka, pana Michala Uhera, zveřejňu
jeme aktuálně článek, reagující na 
vaše četné dotazy Jak se mohu dostat 
ke speciální jednotce? Mnozí fandové 
zásahovek by rádi do některé z nich 
vstoupili, nástup však není nijak leh
ký a samotná činnost ve speciální 
jednotce už vůbec ne. Posuďte tedy sa
mi, jak reálné je právě pro vás, že to 
zvládnete.
Po případu bratří Mašínů, jenž vzbu
dil mezi čtenáři velký ohlas, přináší
me pohled na další případ z  těžkého 
období 50. let - babickou vraždu tří 
funkcionářů v tamní škole. Otázek 
bez odpovědí je kolem celé akce stále 
dost i dnes.
Váš názor k případu si rádi přečteme 
na stránkách našeho časopisu, 
na adrese www.zbrane-naboje.cz.
S pozdravem Zdeněk Kaštak, 
šéfredaktor

6 vyzkoušeli jsme
CZ fullauto - pistole střílející dávkou!

10 profil
Jericho s Waltherem na přídi

1Б sport
Medaile z Izraele!

20 radíme
Chcete do speciální jednotky?
Víme, jak na to!

24 babická krveprolití
Ne, to se stát nemělo...

29 prodeje zbraní
Co si nejvíc kupujete?

32 armádní jednotky
Britský průzkum v Basře

36 profil
Remington 870 Tactical „Knoxx“: Vítěz nad 
zpětným rázem?

42 reportáž
Rakety v cíli

46 kapesní revolver
Fenomén Bulldog

48 test
Paratrooper od Montague aneb Kolo 
do batohu

53 seriál
Speciální jednotky

56 profil
HK DSP Compact 45 
AUTO

62 airsoft
Novinky z Číny

63 představujeme
CZ 2075 RAMI/RAMI P

66 historický šerm
Merlet drtí konkurenci

68 test nože
Byrd Cara Cara - kvalita je 
úměrná ceně

70 představujeme
Kolimátor Kobra

76 reportáž
Oslavy osvobození

81 představujeme 
střelnice
Střelci z Vysočiny

84 nože
Robustní záchranář

87 pyrotechnik
Na bomby teď budou dva...

92 reportáž
Soutěž odstřelovačů na Střelné

96 vojenská vozidla
Stöwer KFZ 2

http://www.zbrane-naboje.cz

